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NO. DE CLIENTE: 12272289
RFC: MRM850101AK9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9415 PLAZA LOS REYES
DIRECCIÓN: JUAREZ 3 CENTRO
TELÉFONO: 5423166

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2024 al 31/Enero/2024
Fecha de corte 31/Enero/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1198141856 072 498 01198141856 0 $22,473.93 $10,786.58
TOTAL     $22,473.93 $10,786.58

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 22,473.93

+ Total de depósitos $ 182,808.00
- Total de retiros $ 194,495.35

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 10,786.58
  Saldo disponible al día* $ 10,786.58
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 14,427.00
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $22,473.93)

 

   DEPÓSITOS $182,808.00

   RETIROS $194,495.35

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $10,786.58

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-23 SALDO ANTERIOR 22,473.93
02-ENE-24 DEP.EFECTIVO 2,280.00 24,753.93
02-ENE-24 DEP.EFECTIVO 4,677.00 29,430.93
03-ENE-24 DEP.EFECTIVO 5,035.00 34,465.93
04-ENE-24 DEP.EFECTIVO 7,465.00 41,930.93
05-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002528095300952204, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:LLANTAS Y RINES ARREOLA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
121241 COMPRA LLANTAS CVE RASTREO: 8846APR2202401052767625034 RFC: LRA060308PQ4
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:10:30

8,799.99 33,130.94

05-ENE-24 DEP.EFECTIVO 6,205.00 39,335.94
05-ENE-24 DEP.EFECTIVO 7,680.00 47,015.94
05-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012498001078722676, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:TREDI COMUNICACIONES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
LR2800 DIF ACTIV ENERO CVE RASTREO: 8846APR2202401052768198736 RFC: TCO160421EF7
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:47:21

35,000.00 12,015.94

05-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012498004700004504, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:JOSE GUADALUPE NARANJO NARANJ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACT FA38 REPARACION BOMBA CVE RASTREO: 8846APR2202401052768213129 RFC:
NANG9612111C7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:51:43

3,480.00 8,535.94

05-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002498042874723372, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ALEJANDRO MORAN GARIBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
A2086 DIF DE ACTIV ENE 24 CVE RASTREO: 8846APR1202401052768250238 RFC:
MOGA810123G56 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:02:28

2,319.99 6,215.95

08-ENE-24 DEP.EFECTIVO 9,425.00 15,640.95
08-ENE-24 DEP.EFECTIVO 3,960.00 19,600.95
08-ENE-24 DEP.EFECTIVO 8,000.00 27,600.95
09-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012498015517471665, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:RAFAEL SANCHEZ SALAZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT 2249
COMPRA DE VARIOS ABARROTE CVE RASTREO: 8846APR2202401092774896673 RFC:
SASR940926184 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:21:42

26,877.20 723.75

09-ENE-24 DEP.EFECTIVO 6,115.00 6,838.75
09-ENE-24 DEP.EFECTIVO 6,500.00 13,338.75
11-ENE-24 DEP.EFECTIVO 5,825.00 19,163.75
11-ENE-24 DEP.EFECTIVO 1,250.00 20,413.75
12-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014498605832087605, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:BALTAZAR ELIAS BLANCA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT 081C
RENTA DE MOBILIARIO CVE RASTREO: 8846APR2202401122781588841 RFC: EIBB760106CE2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:52:36

13,300.00 7,113.75

12-ENE-24 DEP.EFECTIVO 5,760.00 12,873.75
15-ENE-24 DEP.EFECTIVO 10,000.00 22,873.75
15-ENE-24 DEP.EFECTIVO 970.00 23,843.75
16-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0160101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002498042804026272, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:JUAN MANUEL MALDONADO VALENCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACT EF84 RENTA CASA ADULT M ENE 24 CVE RASTREO: 8846APR2202401162790493157 RFC:
MAVJ490326H15 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:09:38

15,000.00 8,843.75

16-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0160110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002537701363058653, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:LIZETH NOHELY GARCIA CAMACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
LB118 POR SIST OBRA OBR PUB CVE RASTREO: 8846APR2202401162790663391 RFC:
GACL940706H7A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:11:25

2,332.00 6,511.75

16-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0160111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002498700209854352, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:MA TERESA MADRIGAL PRECIAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
A5883 KIT DE CLUT CAMION KODIA CVE RASTREO: 8846APR1202401162790670273 RFC:
MAPM611229QD9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:13:54

4,640.00 1,871.75

16-ENE-24 DEP.EFECTIVO 4,000.00 5,871.75
17-ENE-24 DEP.EFECTIVO 1,550.00 7,421.75
17-ENE-24 DEP.EFECTIVO 600.00 8,021.75
18-ENE-24 DEP.EFECTIVO 4,695.00 12,716.75

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
18-ENE-24 DEP.EFECTIVO 50.00 12,766.75
18-ENE-24 DEP.EFECTIVO 2,000.00 14,766.75
18-ENE-24 PAGO REFERENCIADO 598401701824 Impuesto Deposito Referenciado 9,282.00 5,484.75
19-ENE-24 DEP.EFECTIVO 10,000.00 15,484.75
19-ENE-24 DEP.EFECTIVO 5,500.00 20,984.75
19-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021498062429916870, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:JUAN ALEJANDRO LUNA MOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
3524 COMP MAT MAN OBRA VEHI CVE RASTREO: 8846APR1202401192797171423 RFC:
LUMJ820328457 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:51:50

7,424.00 13,560.75

19-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002470080781755251, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:LAURO BEDER AMORES NAVARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
B242 SERV DE HOST ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202401192797182649 RFC:
AONL700101 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:55:16

3,480.00 10,080.75

19-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014498605662871049, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:LUIS ALBERTO ESPINOSA ABARC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACTURA 4412 COMPR PAPELERIA CVE RASTREO: 8846APR2202401192797201067 RFC:
EIAL94072089A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:00:43

2,320.00 7,760.75

22-ENE-24 DEP.EFECTIVO 4,885.00 12,645.75
22-ENE-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220101 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0801005071

PAGO FACT B34 COMPRA 10 MIL RECIBOS PREDIAL AL R.F.C. FGE8202044Q7
12,528.00 117.75

23-ENE-24 DEP.EFECTIVO 2,350.00 2,467.75
23-ENE-24 DEP.EFECTIVO 7,836.00 10,303.75
23-ENE-24 DEP.EFECTIVO 2,000.00 12,303.75
24-ENE-24 DEP.EFECTIVO 3,785.00 16,088.75
24-ENE-24 DEP.EFECTIVO 3,500.00 19,588.75
25-ENE-24 DEP.EFECTIVO 4,250.00 23,838.75
25-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012498015071399966, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JULIO CESAR ZARAGOZA VENEGA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
A45 DIFUS ACT ENERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202401252807684998 RFC:
ZAVJ870108GD5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:45:46

5,737.50 18,101.25

25-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002498701506768098, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ROSA ANGELICA OSEGUERA HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACT B1 DIFUS ACT ENERO 24 CVE RASTREO: 8846APR1202401252807685004 RFC:
OEHR73080194A IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:45:46

11,600.00 6,501.25

26-ENE-24 DEP.EFECTIVO 1,000.00 7,501.25
26-ENE-24 DEP.EFECTIVO 3,390.00 10,891.25
29-ENE-24 DEP.EFECTIVO 8,820.00 19,711.25
29-ENE-24 DEP.EFECTIVO 10,500.00 30,211.25
30-ENE-24 DEP.EFECTIVO 4,950.00 35,161.25
30-ENE-24 DEP.EFECTIVO 3,500.00 38,661.25
30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002498700209854352, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:MA TERESA MADRIGAL PRECIAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
A5918 REFACC Y REP CVE RASTREO: 8846APR2202401302818284914 RFC: MAPM611229QD9 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:49:13

18,980.00 19,681.25

30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014498605662871049, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:LUIS ALBERTO ESPINOSA ABARC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
A4440 IMPRESION FORMTOS LICENC CVE RASTREO: 8846APR1202401302818333467 RFC:
EIAL94072089A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:04:09

4,509.67 15,171.58

30-ENE-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014498605662871049, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:LUIS ALBERTO ESPINOSA ABARC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
A4443 IMPRESION BOLETOS RIFA P CVE RASTREO: 8846APR1202401302818339062 RFC:
EIAL94072089A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:05:46

6,885.00 8,286.58

31-ENE-24 DEP.EFECTIVO 2,500.00 10,786.58
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2024
Excedentes de depósitos $ 5,321,377.30
Tipo de Cambio $ 17.2333
Resumen por cliente del ejercicio 2024  
Monto de excedente de depósitos $ 5,321,377.30 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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